
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

3-9/2011/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. május 26-i üléséről. 

 

Napirend: Abonyi Lajos Művelődési Ház, Könyvtár és Múzeumi Kiállítóhely támogatási kérelme a 

Pünkösdölő rendezvénysorozatra szükséges pénzügyi fedezet biztosítására 

 

188/2011. (V. 26.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Abonyi Lajos Művelődési Ház, Könyvtár és Múzeumi Kiállítóhely támogatási kérelme a 

Pünkösdölő rendezvénysorozatra szükséges pénzügyi fedezet biztosításáról 

 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 

törvényben biztosított jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Pünkösdölő rendezvénysorozatra 500 000 

Ft összegben támogatást biztosít, melynek fedezetét átcsoportosítja a Polgármesteri Hivatal 

adatátvitel, távközlési 55111 kiadási előirányzatáról, a városi tevékenység kulturális 

tevékenység kiadásainak 552195 kiadási előirányzatára.  

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő: 2011. május 31. 

Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit 

Végrehajtásban közreműködik:  

Gazdasági Osztály 

Határozatról értesülnek: 

Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

Parti Mihály alpolgármester 

dr. Vörös Mária aljegyző 

Valamennyi osztályvezető 

Abonyi Lajos Művelődési Ház, Könyvtár és Múzeumi Kiállítóhely 

 

K.m.f. 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   dr. Vörös Mária s. k. 

       polgármester         aljegyző  

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2011. május 27. 

 

Farkasné Fazekas Mária  

               jkv. 


